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Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków komisji
i grup ekspertów Europejskiego Forum
Niepełnosprawnych

Polskie Forum Osób Niepełnosprawnych ogłosiło nabór kandydatów na członków komisji oraz do grup ekspertów
Europejskiego Forum Niepełnosprawnych (European Disability Forum - EDF).

Poszukiwani są kandydaci na członków:

Komisji ds. Kobiet,
Komisji ds. Młodzieży,

a także do e-mailowych grup ekspertów do spraw:

technologii informacyjnych i komunikacyjnych,
transportu,
infrastruktury budowlanej,
współpracy międzynarodowej,
dostępu do opieki zdrowotnej i stereotypów związanych ze zdrowiem,
osób wymagających wysokiego poziomu wsparcia.

Kandydować do każdego z tych ciał może osoba:

niepełnosprawna lub będąca rodzicem osoby niepełnosprawnej niezdolnej do samoreprezentacji,
posiadająca doświadczenie i wiedzę specjalistyczną w danej dziedzinie,
gotowa poświęcić pewną liczbę dni roboczych w ciągu roku do pracy w komisji / grupie ekspertów,
gotowa do wzięcia odpowiedzialności za wybrany obszar prac komisji / grupy ekspertów,
znająca język angielski w stopniu umożliwiającym pracę w tym języku.

Ponadto w przypadku

Komisji ds. Kobiet - kobieta z niepełnosprawnością lub matka dziecka niepełnosprawnego,
Komisji ds. Młodzieży - osoba niepełnosprawna w wieku 18 - 33 lata.

Udział w pracach komisji EDF jest nieodpłatny, ale pokrywane są koszty przejazdu, noclegu i wyżywienia, związane z
udziałem w spotkaniach. Pokrywane są także ww. koszty dla tłumacza i/lub asystenta osoby z niepełnosprawnością (wg
zgłoszonych potrzeb).

PFON zapewnia obsługę organizacyjną dla członków komisji EDF z Polski. 

Zgłoszenia należy przesyłać pocztą elektroniczną na adres biuro@pfon.org do dnia  16 lipca 2013 roku.

Zgłoszenia powinny zawierać życiorys kandydata oraz list motywacyjny, w tym:

opis jego / jej doświadczenia w dziedzinie objętej pracami komisji / grupy ekspertów, do której on / ona aplikuje;
jego / jej deklaracja dotycząca możliwości zaangażowania się w prace komisji / grupy ekspertów (w tym czasowych);
jego / jej dotychczasowe zaangażowanie w adekwatnych tematycznie sieciach i organizacjach.


